37  
auree exiterit: vetri q̄ aurū nobilissimū  
ē metallū p̄ qd̄ caritatis virtū designatur  
quā sacrosca virgo barbara nobilissimē pos  
sedit. **S**uspensū quoq̄ eāt tate martiris cor  
pus: q̄ a terrens ipa elongata ī eū virgo  
pmāst. et huāna cū eēt angelice virit:  
ut cū beato iob dicē poterat. **S**uspensū de  
git aīa mea: id ē a terrens corporeis et  
caduas. ac concupiscentis mūdicijs deliciao  
mbg elongatione: ad diuīa veto piter et  
celestia. voto msu et ope p̄rimacione.  
**V**n oībz oratoribz ac seruitoibz uel colōis  
suis voce eāte dicit. **I**mitatores mei esto  
te: sicut et ego xpi. **S**ūssima nēpe vir  
go et martir barbara multis ut prius est  
diuulgatū tribulacōibz agitata: de albauit  
stola suā ī sanguīe agni. q̄ tollit p̄cā mūdici  
quē mō sequitur p̄ paradisi amēitates virgū  
libz inferta choreis ferēs coronā regni rosīs  
et lilijb mēstinctā: caritāsq̄ caritū nouit ī ex  
ultacōe et gaudio voce īfangabili. **A**pud  
hūc agnū dignet̄ p̄ nobis intuenē: ut ma  
culis oībz expiatos suo nos vellē velit iduē  
et quos redemit sanguīe suo. nō smat uiri  
subiacē alieno: ad laudē et gloria noīs sui  
qui cū p̄re et spū scō uiuit et regit ī sc̄la se  
culorū. **A**mē.

**¶** *barbare. cap. p̄m*

**S**equit̄ de trāslacōe b̄ssie virgīs et m̄ris xpi

**B**enedicty dñs deus isrl. qui sic digna  
tur visitare p̄ph̄n suū xp̄iamitatis ca  
ractē insignitū: ut equitate quadā

paret oēs faciat i sanguis p̄fusioe sua  
teis palit' et aque. **N**ec p̄sonariū ē excep  
tor sed habūdacia sue p̄ssie caritatis lar  
gitor grāci. **I**s vōs suū ad libitū ire cernēs  
mūdū p̄ abrupta viciōrū infidelitateq̄ sic  
creste p̄maxie circa p̄tes egypti cogitauit  
i infidelitate p̄seuerātes dele i niquitatibz  
suis. **S**uscitāt itaq̄ qdā xpianozū mōtes  
fidei catholice augmētū. et dñi nri ihū xpi  
honorē desiderātes. q̄ oersus egyptū p̄fer  
ti sūt. ut mibi et aliū de rebelles et incredulos  
dnācōm dei sponseq̄ sue scē mris nre catho  
lice ecclie subiugaret. **H**ec igitur cōgregati  
o nobilis exercitū xpianozū p̄uictādo pa  
triā illā ritū paganozū seruātes plures he  
ticos et alios incredulos dñe p̄uictabat. m  
tissime cōuertētes et p̄cētēs ad baptisma  
suscipiedo. **E**t licet nō sine magno susu  
ozūq̄ xpianozū gūamie tamē semp vic  
toriosissime p̄fistebāt. **D**ñs eī exercitū  
a quo ois p̄tas i celo et i terra noīat p̄ug  
nauit p̄ eis. nec ē qui eis q̄at volūtati re  
sistē. **D**ñs vniuersozū ip̄e ē sup̄bis resis  
tes q̄ hūilibz grām et victoriā i p̄tū. nec  
vult sc̄m dāci cābz aut poras margaritas.  
quāmo deuotas sibi aiās assume. p̄petuo ut  
regnet vna cū ip̄o. **E**ozū ecclie sc̄a corpora  
i ecclie vult sublimā. nā i ip̄is sibi cō  
placuit ab eterno. **I**n veteri testamēto hoc  
p̄stignat. dicit eī ibi q̄ enoch placuit deo  
et ad paradysū ē i creste tñslatū. **S**ugit enoch